ООО «ЭСАБ»  /  esab.com
109004, Г.Москва, вн.тер.г. Муниципальный Округ Таганский, ул Станиславского, д. 21, стр. 2/ т. +7(495) 663 20 08 / ф.
+7 (495) 663 20 09 / esab@esab.ru

09 апреля 2024 г.

Исх. № Б/Н

Всем заинтересованным лицам

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Уважаемые партнеры, компания ООО «ЭСАБ» свидетельствует свое почтение, и благодарит

за доверие, оказанное при выборе продукции. Настоящим письмом сообщаем нижеследующее:

Продукция: Сварочные шторы, марки ESAB, артикулы: 0700008004С, 0700008006C

Код ТН ВЭД: 8101 99 100 0

Не входит в Единый перечень продукции, подлежащей обязательной сертификации

(подтверждению) соответствия в рамках Таможенного Союза с выдачей единых документов,

утвержденный Решением Комиссии Таможенного союза от 07.04.2011 №620, и не попадает под

действие Технического регламента Таможенного Союза ТР ТС 019/2011 ”О безопасности средств

индивидуальной защиты”. утв. Решением Комиссии Таможенного союза от 9 декабря 2011 г. №878

С уважением,

Александр Стариков

Менеджер по Развитию Товарной Группы

mailto:esab@esab.ru